di affidare l’incarico per le prestazioni professionali, indicate sopra, all’operatore economico Geom. 

Maurizio MANFRIN, con Studio in Via Messina n. 11, ALESSANDRIA (AL), C.F. 
MNFMRZ64L27A1820, P.IVA 01621430063, per un importo di € 10.500,00 inclusi oneri professionali 
ed oltre IVA, per un totale di € 12.810,00 (dodicimilaottocentodieci/00) - CIG B82DC52865, per 
l’esecuzione del servizio di PFTE “RIGENERAZIONE, POTENZIAMENTO ED ADEGUAMENTO 
NORMATIVO IMPIANTI SPORTIVI DEL COMUNE DI VESIME – CUP H38E25000180007”; 

3. di IMPEGNARE la spesa di complessivi € 12.810,00 (dodicimilaottocentodieci/00) alla voce 8580 – 
capitolo 25 – articolo 1 “Incarichi professionali esterni” - codice bilancio 08.01.2, del bilancio di 
previsione 2025/2027, esercizio 2025 e 2026, nel rispetto delle norme e dei principi contabili di cui al 
D.Lgs. n. 118/2011, del D.P.C.M.